
INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL 
    DEL ESTADO DE MICHOACAN
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COLONIAS O FRACCIONAMIENTOS

LOS PINOS DE MICHOACAN
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DIVISIÓN DE COLONIA

NÚMERO DE COLONIA

NÚMERO DE MANZANA 15

15

DIVISIÓN DE SECTOR

NÚMERO DE SECTOR

SIMBOLOGÍA

15

VALOR CATASTRAL $ 213.0036

VALORES UNITARIOS DE TERRENO URBANO

DIRECCION DE CATASTRO

FECHA:

2024

SECTOR No.

MORELIA

39

1:2,500

ESCALA:

PLANO SECTORIAL DE MORELIA

SECTOR   REPÚBLICA

7777

8282
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TENENCIA
MORELOS

78

8080

NORTE

Orientación

SECTOR   INDEPENDENCIA

84

8686

8383

8989

8787

5353

5454

5252

3535

3030

3939

5555

2727

4040

2828

2626

5656

9090

4242

S

E

C

T

O

R

 

 

 

N

U

E

V

A

 

 

 

E

S

P

A

Ñ

A

6969

2424

JESUS

DEL MONTE

7575

7474

S

E

C

T

O

R

 

 

 

R

E

V

O

L

U

C

I

Ó

N

2929

1414

3838

5151

3737

1515

2525

3636

2323

6767

2222

1313

2121

1212

66

1616

1717

44

55 11

4141
3434

99

33

22

1111

1010

88

77

6565

5050

2020 1919

4949

3333

4848

4646

1818

3131

3232

4747

4545

MUNICIPIO DE TARIMBARO

LOCALIZACIÓN:

4343

9292

4444

5757 5858

6060

5959

NORTE

Orientación

HONESTIDAD Y TRABAJO

Instituto Registral y Catastral
del Estado de Michoacán

Dirección de Catastro




